
 
 
            SMLOUVA O DÍLO  S22590                                                               
 
      uzavřena na  základě ustanovení  § 536 a násl. Obchodního  zákoníku 

 
      1. SMLUVNÍ STRANY  
 
      1.1. Zhotovitel: 
 
           DECRO BZENEC, spol.s r.o. 
           696 81 Bzenec, U Bzinku 1427 
           tel.: 518/387 351,387 085 
           oprávněný zástupce: pan František KYJOVSKÝ, jednatel 
           Ič:  725 215 359 
           DIč: CZ63476142 
           peněžní ústav : KB Bzenec 
           číslo účtu: 1936670217/0100 
 
      Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným   Krajským 
      soudem v Brně, oddíl  C, vložka 20437. 
 
        a 
 
      1.2. Objednatel: 
 
           Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Nový Bydžov  
           Jana Maláta 1869 
           504 01 Nový Bydžov 
           tel.: +420 495 490 353    
           oprávněný zástupce: Mgr. Václav Málek, ředitel školy 
           Ič: 62690159       
  
      Uzavírají tuto  smlouvu o dílo.   

-  
     2. PŘEDMĚT SMLOUVY: 
        - název stavby a díla:  
 
 
       “VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ- č.SM/12/301” 
 
 
     2.1. Rozsah díla je specifikován výpisem zboží 
         dle zadávací dokumentace       
                   
 
 
           //Zaměřil:p.Votoček,725215355 

             za stavbu:p.Černý,604926123   
      Dílo je oprávněna převzít a předat pouze osoba uvedená ve smlouvě,  
      nebo osoba zmocněná oprávněnou osobou - statutárním zástupcem bjed- 
      natele, nebo osobou uvedenou ve smlouvě. 
 
     3. DOBA PLNĚNÍ 
        Zhotovitel provede dílo v termínu od 01.06.2012 do 31.07.2012  
        dle rozvržených etap. 
              
      - 1.etapa zahájení 25.06.2012 ,dokončení 29.06.2012  
          pos.10,10a,10b,10A,11 – celkem 32ks, 
      - 2.etapa zahájení 02.07.2012 ,dokončení 06.07.2012  
          pos.1,2a,3,4,4a,9,12,13,17,18 –celkem 46ks 
      - 3.etapa zahájení 09.07.2012 ,dokončení 18.07.2012  
          pos.2,5,6,6a,7,8,14,15,16 –celkem 44ks 
 
      -Termín kompletního dokončení a předání díla : 31.07 2012 
 



 
 
      
      Smlouva o dílo  S22590   list  2 
 
      4. CENA DÍLA V CZK: 
 
 
          ČÁSTKA POLOŽEK S PROMÍTNUTOU SLEVOU 52%:                  740,561,8            
          MONTÁŽ A DOPRAVA OKEN A DVEŘÍ:                            107.130,0 
          MONT.PAROTĚS/VODOTĚS.PÁSKY/ČSN 730540-2:                   76.500,0   
          DEMONTÁŽ / BEZ LIKVIDACE /:                                52.183,0     
          LIKVIDACE A ODVOZ SUTI:                                    28.018,0 
          MONTÁŽ INT.PARAP.+EXT.PŘEKR.PL.+APU LIŠT:                  62.168,0 
          ZEDNICKÉ ZAPRAV.INTERIÉR.ŠPALET:                          126.255,0 
          MALBY DOTČENÝCH PLOCH+NÁTĚRY:                              21.600,0  
          DEMONT.+MONT.+DODÁVKA KERAMIC.OBKLADŮ:                     59.340,0 
          MONTÁŽ A DODÁVKA ŽALUZIÍ:                                  48.049,0     
                                                           ———————————————————— 

          Částka bez DPH:                                          1.321.804,8 
          DPH 20%                                 20.00 %            264.361,0                                                          
          Částka brutto S DPH:                                     1.586.166,0 
 
            
 
      4.1  Součástí dodávky jsou jen práce a činnosti uvedené v rozpisu prací. 
                                              
      4.2. Objednatel proplatí zhotoviteli: 
         - objednatel neposkytuje zálohy 
         - dodávky budou hrazeny po dodání a převzetí na základě zápisu 
           o předání díla bez vad a nedodělků a v souladu s výkazem výměr 
         - splatnost daňových dokladů: 30 dnů ode dne doručení daňového 
           dokladu zadavateli.  

- Platby budou probíhat v CZK.  
  

- Podkladem pro stanovení výše fakturované částky bude předávací  
protokol skutečně provedených prací, odsouhlasený technickým do- 
zorem objednatele. 

 
 
      5.ODPOVĚDNOST ZA VADY                      
                               
      5.1. Zhotovitel  poskytuje  záruku  v  délce  72 měsíců  na plastové 
           výplně  stavebních  otvorů a parapety, 72 měsíců – servisní záru- 
           ka. Na  příslušenství 24 měsíců od předání  díla  objednateli bez  
           vad  a nedodělků.  
 
      5.2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak,není součástí dodávky a montáže 

           opatření vyplývající z ustanovení § 10,odst.h)vyhlášky 268/2009 Sb. 
           Včetně novely č.20/2012 Sb.   
           Podpisem této smlouvy objednatel stvrzuje odmítnutí provedení těch- 
           to opatření.  Zhotovitel  neodpovídá  za vznik následků  vzniklých 
           nedodržením  výše uvedeného ustanovení. 
 
     5.3. Objednatel  uplatňuje  práva  zodpovědnosti  za  vady  zjištěné 
           v záruční době  přímo u zhotovitele písemnou formou. Zhotovitel 
           je  povinen  vady  na svůj  náklad  odstranit  v  souladu s §19 
           zákona o  ochraně  spotřebitele. 
 
      5.4. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou ceny  díla a nebude 
           se jednat o vady vylučující bezpečné užívání výrobků, bude zho- 
           tovitel požadovat nejprve plnění tohoto závazku. 

 
 
 
 



 
 
 
      Smlouva o dílo  S22590      list  3 
 

 
      6. SMLUVNÍ POKUTY  
                                                    
      6.1. V případě prodlení s placením faktur sjednává se smluvní pokuta 
           ve výši 0,05% z dlužné  částky za každý  den prodlení.  Nárok 
           na úhradu smluvní pokuty vzniká zhotoviteli vystavením faktury. 
           Toto ustanovení se nevztahuje na zálohovou fakturu. 
 
      6.2. Pokud  dojde k  prodlení zhotovitele s dodávkou z důvodů, které 
           jsou na  jeho straně, sjednává se  smluvní pokuta ve výši 0,05% 
           z  ceny nedodané části díla za každý den prodlení. 
 
      
      7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ                                                   
       
      7.1. Objednatel se zavazuje  zajistit  stavební  připravenost ke dni 
           zahájení montáže. Stavební připraveností se rozumí: dodržení roz- 
           měrů stavebních otvorů dle technických podkladů, přístup k těmto 
           otvorům, přístup k objektu, možnost napojení na el. síť umožňují- 
           cí plynulé provedení předmětu smlouvy o dílo. 
 
      7.2. O předání  díla  bude  sepsán  mezi  objednatelem a zhotovitelem 
           zápis,který podepíší obě smluvní strany formou (dílčího) konečné- 
           ho předávacího protokolu. 
 
      7.3. V případě porušení termínu stavební připravenosti se dodávka mon- 
           táže  posune o dobu, která je nutná  pro potvrzení nového termínu 
           montáže ze strany zhotovitele,poněvadž v náhradním termínu již mů 
           figurovat jiný smluvní termín  montáže pro jiného objednatele. 

 
      7.4. Jednotlivé dodávky plastových prvků a jejich montáž budou prove- 
           deny najednou a plynule.V případě,že montáž nebude možno provést 
           plynule a není dohodnuto jinak, budou objednateli účtovány více- 
           náklady s tímto spojené.   
 
      7.5. Stejně tak není zhotovitel v prodlení, pokud  se výroba a montáž 
           posune z důvodů změn této smlouvy  (technických,projekčních atd.) 
           požadovaných objednatelem a to pouze písemnou formou. V tomto pří 
           padě si vyhrazuje  právo na  posunutí termínu předání díla a to o 
           dobu, která je nutná pro vyplnění těchto změn, včetně úhrady více 
           nákladů souvisejících s požadovanou změnou.  
 
      7.6. Jestli-že objednatel požaduje  přerušení  montáže  na dobu  delší 

           14 kalendářních dnů, vzniká zhotoviteli právo dofakturovat zbýva- 
           jící část z ceny dodávky a odpovídající  část z  ceny  montáže. 
    
      7.7. V případě přerušení  montáže dle bodu 7.6. je  objednatel povinen 
           převzít již namontované prvky a potvrdit tuto skutečnost v dílčím 
           protokolu montáže. 
 
     
      7.8. Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, že vlastnictví k předmětu 
           díla  přechází na objednatele až  úplným  uhrazením ceny díla. Do 
           této doby  zůstává majitelem díla  zhotovitel. Nebezpečí škody na 
           věci přechází již předáním předmětu díla. 
         
 
      
 
 
 



 
     
      Smlouva o dílo  S22590   list  4 
 
 

 
      7.9. Obě smluvní strany  po pečlivém  přečtení  smlouvy prohlašují, že 
           souhlasí s jejím obsahem a že vyjadřuje jejich pravou  a svobodnou 
           vůli. Na důkaz této skutečnosti připojují níže své podpisy. 
 
      7.10.Ostatní práva a  povinnosti v  této  smlouvě  neupravené  se řídí 
           příslušnými ustanoveními  Obchodního  zákoníku.  
 
      7.11.Odstoupení od  této smlouvy je možné po oboustranném souhlasu 
           smluvních stran. V případě odstoupení od smlovy  uhradí odstupují 
           strana druhé straně prokazatelně vynaložené náklady s tímto spoje 
           né. 
  
      7.12.Tato smlouva  se zhotovuje ve čtyřech  provedeních  mající postavení 

           originálu. 
 
      Firma plní povinnosti podle § 10 a § 12   zákona  o obalech  zapojením 
      do sdruženého plnění  EKO-KOM  pod  klientským  číslem  EK - F00032918 
      Zhotovitel je držitelem certifikátu čSN EN ISO 9001:2001 
      a čSN EN ISO  14001:2005 a systému BOZP ČSN OHSAS 18001:2008. 
 
      Naše výrobky jsou certifikovány CSI a.s. Praha na shodu vlastností   
      výrobku  se  základními  požadavky  nařízení  vlády  č.163/2002 Sb. 
      Certifikát   výrobku   č.: C-04-1218/Z,  C-04-1213/Z,  C-04-1214/Z 
      a certifikát na vlastnost výrobku č.CV-07-0430/Z a č.CV-07-0431/Z. 
 
 
      v Bzenci dne:  14. 05. 2012 
 

 
 
        p. František Kyjovský   
             jednatel 
 
 
 
 
        ....................                     .................... 
            zhotovitel                                objednatel 
 
 


